
Hej alla ni som 
värnar om Norränge 

- Forneby -  Flästa     
År 2024 blev ett år med full aktivitet i vår Bygdegårdsförening efter en något dämpad 
aktivitet på Västerbacken till följd av tidigare Corona-restriktioner. Uthyrningen är nu åter på 
en bra nivå efter tidigare nedgångar. Det nya köket funkar perfekt och i den renoverade 
källarvåningen finns nu toppenfräscha toaletter.  

Vår förening driver flera aktiviteter, flera anläggningar och ett antal 
evenemang med målet att göra vår bygd trevlig, levande och intressant.  

Bygdegårdsföreningens främsta uppgift är att säkerställa att vi har en mycket fin 
samlingslokal i vår bygd Norränge/Forneby/Flästa som kan hyras ut till medlemmar, 
föreningar och företag. Den fina utnyttjandegraden, som vi haft, visar hur viktigt det är att 
en ändamålsenlig samlingslokal finns tillgänglig för vår bygd.  

Utöver Västerbacken sköter vi Båthamnen, badet i Lars-Lars Tjärn, Öjungsstugan. Snöbrist 
och varmt vinterväder har gjort att vi i år inte kunna hantera isbanan och skidspåren. 

Vi hoppas att du vill stötta Bygdegårdsföreningen med ditt medlemskap för att säkerställa 
att vi i vår bygd kan ordna lokala aktiviteter och ha en fungerande, attraktiv samlingslokal.  

Medlemmar får låna möbler och hyra lokalen till rabatterat pris. Betala gärna årsavgiften 
via Swish till nummer 123 618 91 61 och ange då ditt namn. QR-kod kan scannas här: 

QR-kod för familj 200 kr    QR-kod för enskild 150 kr  

Vid bankgiroinbetalning via bankgiro 5680-3349 (inbetalningskort bifogas) måste namn, 
adress och helst även telefonnummer och mailadress anges. 

På detta blads baksida finns en medlemskallelse till årets årsmöte och en 
inbjudan till övriga att komma för att få info om vår förenings verksamhet.  

Vår hemsida:  www. bygdegardarna.se/vasterbackens/ och Facebook:  Västerbackens Bygdegård   



 
 

Ordinarie årsmöte 2025 med 
Västerbackens Bygdegårdsförening 

hålls tisdag 25 febr. kl 19.00  
 

Årsmötesärenden enligt stadgarna.  
 

Valberedningen har ett färdigt förslag till styrelse 
och sektionsansvariga för verksamhetsåret 2025. 

Vi beskriver också: 
* Vad har hänt under 2024 ? 

* Vilka planer har vi för 2025 ? 
 

Fika efter mötet ! 
 

Medlemsavgiften för 2025 är 150 :- för enskilda och 200 :- för 
familjer. 

Betala gärna via Swish nummer 123 618 91 61 och ange ditt namn, 
eller via bankgiro 5680-3349.  Vid bankgirobetalning måste du ange 

namn, adress, telefonnummer och mailadress.  

---  Speciell information på mötet --- 
 Spörs-Ingvar Persson visar och kommenterar en 
film inspelad 1988 vid en lindag i Jon-Ers i Forneby. 

Ingvar beskriver också den krisplanering som 
Utomskogen gjort. Den kan aktiveras i händelse av 

en allvarlig lokal kris (tex brand, olycka, stort 
elavbrott) eller i värsta fall vid ett krig.  

  
Mer information om årsmötet finns på:  

 

www. bygdegardarna.se/vasterbackens 
och  

Facebook "Västerbackens Bygdegård"  


